
Dydaktyka biblioteczna 2020/2021 

„Szkolenie biblioteczne” 

Osoby odpowiedzialne na poszczególnych wydziałach: 

Wydział 
 

Osoba Adres Biblioteki Wydziałowej 

Wydział Biotechnologii i Hodowli 
Zwierząt 

mgr Julianna Kiziewicz ul. K. Janickiego 32 (parter)   
tel. 91 449 6116 
Julianna.Kiziewicz@zut.edu.pl 

Wydział Budownictwa i Inżynierii 
Środowiska 

mgr inż. arch. Joanna Rudna Al. Piastów 48  
tel. 91 449 4513 
Joanna.Rudna@zut.edu.pl 

Wydział Architektury 
 
 

mgr Joanna Cur ul. Żołnierska 50 
tel. 91 449-56-14, 449-56-15  
Joanna.Cur@zut.edu.pl  

Wydział Ekonomiczny mgr Dagmara Sztul-Smyk 
 

ul. Żołnierska 47  
 71-210 Szczecin 
 tel. 91 449 6120 
Dagmara.Sztul-Smyk@zut.edu.pl  

 
Wydział Elektryczny 
 

 
mgr Anna Wojciechowska-
Wojnar 

ul. 26 Kwietnia 10 (sala 220) 
70-313 Szczecin 
tel. 91 449 5220 
 Anna.Wojciechowska-Wojnar@zut.edu.pl 

Wydział Informatyki mgr Ewa Wyrzykowska ul. Żołnierska 49 
 71-210 Szczecin 
tel. 91 449 5605 
biblioteka@wi.zut.edu.pl 

Wydział Inżynierii Mechanicznej  
i Mechatroniki 

mgr Joanna Sambor al. Piastów 19,  70-310 Szczecin 
tel. 91 449 4297 
Joanna.Sambor@zut.edu.pl 

Wydział Kształtowania Środowiska  
i Rolnictwa 

mgr Kamila Gudan 
 
Biblioteka  Wydziału Nauk 
 o Żywności i Rybactwa 

ul. Papieża Pawła VI 3 
 71-374 Szczecin 
tel. 91 449 6119 
Kamila.Gudan@zut.edu.pl 

Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa  
mgr Kamila Gudan 

ul. Papieża Pawła VI 3 
 71-374 Szczecin 
tel. 91 449 6119 
Kamila.Gudan@zut.edu.pl  

 
Wydział Techniki Morskiej i 
Transportu 
 

 
mgr Jolanta Smyczyńska 

al. Piastów 41 
70-065 Szczecin 
tel. 91 449 49 80 
Jolanta.Smyczynska@zut.edu.pl  

Wydział Technologii i Inżynierii 
Chemicznej 

mgr inż. Agnieszka Litwin Biblioteka WTiICh, Czytelnia I 
ul. Pułaskiego 10 
70-322 Szczecin 
tel. 91 449 4533 
bibliotekawtiich@zut.edu.pl 
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